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bodem +0.00 berging 235m3

de Potterestraat de Potterestraat

Blad 2
Blad 1

Bl
ad

 1
Bl

ad
 2

KKK

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

KKKK
K

K

K

K
K

KKKKKKK

K
K

KKKKKKKK

K
K

KKKKKKK

K
K

KKKKKKKK

K
K

KKKKKKK

K

K

KKKKKKKK

K K
K

K

KKKKKKK

K

K
K

K

K
K

K
K

K

KKKKKKK
KKKKKKKK

K
K

KKKKKKKK
K

K
K

KKKKKKK

K
K

K
K

K
K

KKKKKKK

K
K

K

KK

K
K

KKKKK

K
K

K
K

KKKKKKK

K
K

KKKKKKK

K
K

K
K

K
K

KKKKKKKK

KKKKKKK

KKKKKKK

KKKKKKK

K
K

K
K

K

KKKKKKK

KKKKKKK

K

KKKKKKKK

KKKKKKKK

K
K

K
K

K
K

K
K

K

KKKKKKK KKKKKKK

K

K
K

K

K K K K K K K

KKKK

K K K K KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK K K K

K
K

KKK K K

K
K

K

K

K K K K K K

K

KKKKKKK K K

KKKKK K K K K K K K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K

K K K

KKKKKK

KKKKK

K
K

K
K

K
K

K

K K K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

DP-3
DP-3

De
 B

ie
st

ra
at

Va
n 

Ma
tt
en

bu
rg

st
ra

at

Va
n 

Gl
ym

es
st

ra
at

DP-4 DP-4

DP-5

DP-5

+1.33
GA-01621

+1.33
GA-08018

+1.50
GA-08014

+1.69
GA-01631

+1.99
GA-01641

Realiseren stuwvoorziening richting waterberging.
Drempelhoogte: NAP +0,50 m.
Drempelbreedte: 1,00 m.
Inclusief ledigingsgemaal HWA capaciteit 55 m³/u
richting waterbergingsvoorziening

Slokop-put,
uitstroom op bodem waterbergingsvoorziening
N.A.P. 0.00 m

Aansluiten op bestaande
riolering

Aansluiten op
bestaande
riolering

-1.14-1.14-1.21 Beton GW ∅800 70m-1.21-1.28 Beton GW ∅800 70m

-1
.2
8

-1
.3
1

Be
to

n 
GW

 ∅
80

0 
24

m

-1.31-1.32

Beton GW ∅800

+0.15 -0.12Beton ∅500 71m -0.12 -0.39Beton ∅500 70m -0.40

GO-00008
1.54

800x800

GO-00004
1.84

1250x1250

GA-08671
1.78

800x800

GO-00007
1.80

800x800

GA-08670
2.11

800x800

GO-00003
2.17

1250x1250

GO-00002
2.05

1250x1250
GO-00001

0.60
1250x1250

GA-08672/GA-08673
1.55

1250x2650

GO-00006
1.67

1250x1250

-0.65
-0.65

PVC ∅315 7m

-1.65
-1.65

Beton GW ∅800 4m

-0.98
-0.98

PVC ∅315 8m

Aansluiten op bestaande riolering

GO-00005
1.62

1250x1250

GO-00001A
2.05

1250x1250

GEMAAL
2.05

1900x1900

A

A

Betonput 3500x2000x2000 mm (met slokop),

Aanbrengen metselsparing in putwand t.b.v. aansluiting bestaande betonduiker.

Bestaande duiker ∅1000 mm verwijderen en vervangen door
3x beton ∅600 mm B.o.b. N.A.P -1.16 m.

Open roosterdeksel
1500x1500 mm

Aanbrengen beschoeiing,
hoogte bovenzijde -0.50 NAP

PVC ø315 mm b.o.b. -1.31

Persleiding PE ø110 mm

Uitstroombak 3500x1500x1500 mm t.b.v.
uitstroom 3x beton ø600 mm

Algemeen � bestaande situatie
VERKLARING

Werkgrens

Bestaande situatie
Kadastrale grensK

Bestaande bebouwing1

Bestaande boomkroon

Inrit Bestaande inrit / looppoort

1.91 Inspectieput incl. putdekselhoogte

Trottoirkolk

Straatkolk

Lichtmast

Verkeersbord
Afzetpaal

Zitbank

Afvalbak

Boom

BT ø300

-0.17 -1.24
Bestaande rioolleiding incl. diameter, materiaal en BOB indien bekent

-0.25-0.25

-0.25-0.25

Aanbrengen put HWA met bob

Aanbrengen put VWA met bob

Nieuwe situatie riool

A

Aanbrengen boom, voor types zie '20045110-DO-VH' tekeningen

Aanbrengen lichtmast, voor type's zie '20045110-DO-VH' tekeningen

Nieuwe putnummer VWA incl. maaiveld hoogte en inwendige putafmetingen

Nieuwe putnummer HWA incl. maaiveld hoogte en inwendige putafmetingen

Aanbrengen rioolleiding VWA incl. materiaal, diameter, lengte en afschotrichting
Beton GW = Gewapende betonbuis

Aanbrengen rioolleiding HWA incl. materiaal, diameter, lengte en afschotrichting
IBeton GW = Gewapende betonbuis

Aanbrengen straatkolk

Aanbrengen trottoirkolk

Aanbrengen meerstammige, voor types zie '20045110-DO-VH' tekeningen

Theoretische lijn sleufbekisting

Beton ∅500 60m

Beton ∅500 60m

GA-08700
1.50

1000x1000

GO-00001
1.50

1000x1000

+1.59
+1.69

+1.59
3.9% 3.9% 9.6% +1.72

NAP= ca. -2.00m

Rijbaan Trottoir (Inrit)

5.10 1.35

8.10

Dwarsprofiel A t.h.v. De Potterestraat
Schaal 1:50

+1.695.1%+1.76

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur: grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur: grijsAanbrengen trottoirband 150/180x250mm, kleur: grijs

Aanbrengen inritband 150x150mm, kleur: grijs
Aanbrengen betonstraatstenen
KF, keperverband, kleur: rood

Aanbrengen betontegels 300x300x60mm, kleur: grijsAanbrengen betontegels 300x300x60mm, kleur: grijs

Trottoir

1.35

- Aanbrengen straatlaag van
  brekerzand, dikte 50mm
- Uitvullen en herprofileren
  bestaande zandbed

- Aanbrengen straatlaag van
  brekerzand, dikte 50mm
- Aanbrengen menggranulaat,
  dikte 250mm
- Uitvullen en herprofileren
  bestaande zandbed

Rioolsleuf aanvullen met
vrijgekomen zand

- Aanbrengen straatlaag van
  straatzand, dikte 50mm
- Uitvullen en herprofileren
  bestaande zandbed

HWA
ø800

VWA ø500
Bestaand ø300

-0.23

-1.18

-0.14

Grondverbetering onder
rioolbuizen van 20cm

Kabel tracé bestaand
a.d.h.v. KLIC:
- Lage druk gas
- Hoge druk gas

Kabel tracé bestaand a.d.h.v. KLIC:
- Water
- Laagspanning
- Lage druk gas
- Datakabel

ca. 1.40

ca. 2.78

Kabels � Leidingen
DatatransportD

Laagspanning - Enexis

Middenspanning - Enexis

Gas lage druk - Enexis

L

M

Water

Gas hoge druk - EnexisH

L

G Datatransport glasvezel - Eurofiber

1 : 2

1 : 2 1 : 2

1 : 2 drempel +0.50
voorzien van
ledigingsgemaal 55
m3/u richting berging

+0.50

+2.00 +2.07

+0.50+0.50

Dwarsprofiel DP-3 (Van Mattenburgstraat)
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-1.31-1.32

0.00

waterspiegel +0.50 waterspiegel +0.50+0.40

2.00

1 : 61 : 5

2.00

+0.00

Dwarsprofiel DP-4 (Van Mattenburgstraat)
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Dwarsprofiel DP-5 (Van Mattenburgstraat)

Hoogte -0
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+2
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max. waterspiegel wadi +0.50

1 : 3.2
1 : 2

2.15

+2.16 +2.17

Stuwgat, PVC∅125mm voorzien van eindkap met gat ø40 mm,
hoogte gat op 0.00 NAP

Aanbrengen taludbak t.b.v. uitstroom 3x beton ø600 mm.
Bestaande beschoeiing aansluiten op kant uitstroombak

Bestaande duiker ∅1000 mm verwijderen
en vervangen door 3x ∅600 mm.
B.o.b. N.A.P -1.16 m. (Gelijk aan b.o.b. bestaande duiker)

Aanbrengen metselsparing in putwand
t.b.v. aansluiting bestaande betonduiker.

Oppervlaktewater duiker beton ∅1000mm
(conform legger van Brabantse Delta,
peildatum 15 september 2015).
B.o.b ter plaatse van vijver N.A.P. -1,16 m.

-1.16 -1.16

-0.10+0.00

Aanbrengen betontegel 600x400x80 mm

Open roosterdeksel 1500x1500 mm

Aanbrengen liggers van naaldhout 50x150x2700mm
Aanbrengen kespen van naaldhout 50x150x3500mm
Aanbrengen palen van naaldhout lengte
3000mm, puntdiameter 100/120mm

Aanbrengen liggers van naaldhout 50x150x1800mm
Aanbrengen kespen van naaldhout 50x150x3500m
Aanbrengen palen van naaldhout lengte
3000mm, puntdiameter 100/120mm

Betonput 3500x2000x2000 mm (met slokop)

waterspiegel vijver -0.03

bodem vijver -0.80

Aanbrengen beschoeiing bestaande uit
perkoenpalen ø80 mm, bovenzijde -0.50 NAP

1.50
Verlagen bodem vijver

A1L - 594x1470
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OPMERKINGEN:
Maten in meters, tenzij anders vermeld
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
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